バレーボール協会会長 殿

第 回全日本バレーボール小学生大会に下記のとおり参加申込致します。

〒 ―

―

〒 ―

―

〒 ―

―

〒 ―

―

選手名簿 （キャプテンの背番号を○で囲ってください。）

※全国大会に出場するチームはこの申込書と同じ選手名で申込をする事になりますので、選手名を記入する際には充分に注意をしてください。

※大会参加申込書は、コピーで３部作成し、全てに申込責任者氏名の朱印を押し２部を都道府県協会又は小連に送付し、残り１部はチームで保管する。

※本大会出場チームは必ず控（コピー）を持参すること。

※チーム名・氏名には必ずフリガナを記入してください。

※チーム所在地は、チームが主として活動する所在地を記入してください。

※大会組織団体は、事故防止等について万全を期し運営を致しておりますが、チーム責任者や保護者の方々も選手の安全にご配慮くださいますようお願いいたします。

申込責任者氏名

自宅
住所

(　　　　　　)

2019 年

市
郡
(区)

最寄駅
駅

月 日

男女

電話
番号

背番号

自宅
住所

コ　ー　チ

身　長

(　　　　　　)自宅
住所

学　校　名

電話
番号

(　　　　　　)

(　　　　　　)

電話
番号

電話
番号

フリガナ

マネージャー

フリガナ

フリガナ

監　　督

指導者講習会受講証明書番号

自宅
住所

都道府県大会参加申込書

チーム名
＆

チームＩＤ

39

マネージャーコ　ー　チ

氏　　　名

山口県
男子・女子・混合を選択↓

線チームＩＤ(男女混合は二つのＩＤ)

監　　　督

チーム
所在地

フリガナ

日体協の資格及び登録番号

印

チームスタッフＩＤ登録番号

Ｉ　Ｄ　番　号

連絡責任者

フリガナ

フリガナ

学年

帯同審判員

年 ㎝

才

才

才

才

級 級